ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 14/LCT-GDĐT

   [image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 14
Từ ngày 30/3/2020 đến ngày 05/4/2020

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(30/3)
	- 7g15:
- 8g00: Họp Lãnh đạo Phòng
- 8g30: Đoàn Thanh tra của Bộ Thông tin và truyền thông về kết quả thực hiện công nghệ thông tin (HT 200 chỗ - Lãnh đạo Phòng) (dời)
	- 14g00:

	Thứ Ba

(31/3)
	- 8g00:

	- 14g00: Họp giáo viên chuyên trách giáo dục (TTGDNN – GDTX – Thầy Điệp, GV chuyên trách các phường)

	Thứ Tư

(01/4)
	- 8g00:  Họp góp ý hoàn chỉnh cổng thông tin điện tử quận 2 trước khi công bố vận hành chính thức theo Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 25/02/2020 (UBND quận – Lãnh đạo Phòng)
- 9g00: Họp triển khai công tác chỉnh lý tài liệu phát sinh, tiếp tục tạo lập hồ sơ lưu trữ điện tử trên HTQLVB&HSCV đối với tài liệu kể từ năm 2018 đến nay(UBND quận – Lãnh đạo Phòng)
	- 15g00: Thẩm định thành lập trường TH Kiến Tạo (Phường Bình Trưng Đông – Cô Cúc, Thầy Hùng, Thầy Thịnh, Cô T Trinh)

	Thứ Năm (02/4)
	Nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

(Các cơ sở trực đơn vị  theo qui định)

	Thứ Sáu

(03/4)
	- 8g00: Họp nghe báo cáo công tác Hội khuyến học và Đại hội Hội khuyến học cấp phường nhiệm kỳ 2019 – 2024 (UBND quận – Thầy Tùng)
	-14g00: Họp giáo viên chuyên trách giáo dục (TTGDNN – GDTX – Thầy Điệp, GV chuyên trách các phường)

	Thứ Bảy

(04/4)

	Chủ Nhật

(05/4)

GHI CHÚ:
Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
	Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT TP;

- UBND quận;

- Các trường học và đơn vị trực thuộc;

- Lưu, VT, TH.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO